

ÅRSREDOVISNING

för

ProAccess Sweden AB

Org.nr. 556848-7457

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Greger Andersson, Styrelseledamot

2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett rikstäckande komplett företag inom höghöjdsarbeten med hjärtat i industriell repklättring. Bolaget bedriver främst projekt inom den svenska industrin, men även inom andra marknadsområden. Bolaget bedriver även utbildning, samt försäljning av fallskydds- och räddningsutrustning.

2023 är ett historiskt viktigt år för ProAccess Sweden AB. Bolaget har nått en organisatorisk tröskel och ett omfattande arbete har genomförts, där en ny organisation med bredare bas i ledningsarbetet och tydligare roller och mandat finns hos respektive affärsområde. Den nya organisationen innebär rekryteringar av nyckelpersoner och skall implementeras under 2024.

Affärsområdena har enskilt, inom ramen för affärsplanen, identifierat och lagt handlingsplaner för tillväxt, kvalitetssäkring och utveckling av tjänster, produkter och rutiner på ett mycket tydligare sätt än tidigare.

0100 Tjänstesidan har känt av konjunkturläget. Flera projekt har flyttats på framtiden, vilket påverkat affärsområdet på kort sikt, men projekten skall genomföras kommande år. Samt att en tuffare ekonomisk situation hos våra kunder gynnar bolaget på lång sikt, då kunden blir mer angelägen att titta på kostnadseffektiva lösningar, vilket reptechniken i många fall kan erbjuda. I slutet av året förvärvade vi Rope Team, som är ett repföretag med sin utgångspunkt i Göteborg. Detta för att ge oss ett större kundunderlag inför etableringen i Göteborg under 2024. Vi ser redan efter några månader att detta har gett en bra utdelning. Kunderna uppskattar vårt betydligt större utbud av tjänster än vad Rope Team kunde erbjuda. Vi har aktivt bearbetat både nya och befintliga kunder med målet att lära kunden när reptechniken är effektiv, vilket tagits emot väl, men även öppnat för året runt team på vissa industrier, vilket är ett av målen 2024.

0200 Utbildning är affärsområdet som marginalmässigt gått bäst. Där har man för första året utbildat över 800 personer 2023 och ligger över sin lönsamhetströskel. Affärsområdet har nästan uteslutande fasta kostnader, vilket gör att en ökad omsättning kommer synas direkt på marginalen. Ett stort fokus har legat på kvalitetssäkring under året och bolaget är nu 3M och NSA certifierade, samt att det tagits fram en specialkurs för VA kunder, vilket slagit väl ut. Beslut har fattats att utveckla ett utbildningscenter i våra lokaler i Stenungsund. Detta gör att man står starkare rustad än någon gång tidigare, med ett mål på 900 kursdeltagare för 2024. En anställd har tidigare varit ansvarig för affärsområdet, men har nu fått en tydligare roll med uppgift att leda affärsområdets arbete enligt affärsplan, uppdragskort och budget och sitter från och med 2024 med i Ledningsgruppen.

0300 Försäljning var det affärsområdet som kom närmast sin omsättningsbudget, men med ökade utgifter inte nådde sitt marginalmål. Många av de viktiga delarna i affärsområdet fortsätter att växa. Som besiktningar, service och uthyrning av fallskyddsprodukter. Under 2023 har man tydligt sett att försäljningen genom webbshopen inte ger den omsättningen den skall ge och ett stort arbete har gjorts under året, vilket lett fram till beslutet att investera i en helt ny webbshop 2024. Detta är en viktig del i att klara affärsområdets budget. En person ur personalen har utsetts till affärsområdesansvarig och har till uppgift att leda affärsområdets arbete enligt affärsplan, uppdragskort och budget. Den ansvarige personen sitter med i Ledningsgruppen från och med 2024.

0400 Overheaden har klarat sin kostnadsbudget och levererat bra stöd till verksamheten. Området har under året förberetts inför ett förändringsarbete som kommer att inrikta sig på att förtydliga framförallt Ekonomis, HR och HMS arbetsroller, målsättningar och rutiner för att kunna möta de behov som verksamheten kommer ställa på stödet framöver.

Flerårsöversikt för bolaget i Uddevalla kommun i Västra Götalands län.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i Tkr.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 438	36 263	29 021	38 701
Resultat efter finansiella poster	1 908	3 639	1 530	4 794
Soliditet (%)	69	71	68	77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 733 029	2 815 516	9 648 545
Balanseras i ny räkning		2 815 516	-2 815 516	0
Årets resultat			2 036 803	2 036 803
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 548 545</u>	<u>2 036 803</u>	<u>11 685 348</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 548 545
Årets resultat	<u>2 036 803</u>
	8 585 348

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 585 348</u>
	8 585 348

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 438 358	36 263 497
Övriga rörelseintäkter		1 421 685	985 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 860 043</u>	<u>37 248 500</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 040 420	-5 809 482
Handelsvaror		-4 066 737	-3 592 000
Övriga externa kostnader		-5 625 704	-7 194 851
Personalkostnader	2	-17 334 935	-16 091 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-303 689	-364 024
Övriga rörelsekostnader		<u>-24 062</u>	<u>-24 232</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-33 395 547</u>	<u>-33 076 530</u>
Rörelseresultat		1 464 496	4 171 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 826	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		428 797	-517 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 485</u>	<u>-15 849</u>
Summa finansiella poster		<u>443 138</u>	<u>-532 954</u>
Resultat efter finansiella poster		1 907 634	3 639 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		495 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>100 000</u>	<u>70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>595 000</u>	<u>70 000</u>
Resultat före skatt		2 502 634	3 709 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-465 831	-893 500
Årets resultat		<u>2 036 803</u>	<u>2 815 516</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	197 565	376 327
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 118	95 545
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>216 683</u>	<u>471 872</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	3 988 281	2 559 484
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3 988 281</u>	<u>2 559 484</u>
Summa anläggningstillgångar		4 204 964	3 031 356
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 079 881	868 430
Summa varulager		<u>1 079 881</u>	<u>868 430</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 301 839	6 037 267
Övriga fordringar		616 124	3 086
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		391 640	17 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		637 766	639 653
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 947 369</u>	<u>6 697 410</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 595 434	3 700 985
Summa kassa och bank		<u>5 595 434</u>	<u>3 700 985</u>
Summa omsättningstillgångar		12 622 684	11 266 825
SUMMA TILLGÅNGAR		16 827 648	14 298 181

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 548 545	6 733 029
Årets resultat		2 036 803	2 815 516
Summa fritt eget kapital		<u>11 585 348</u>	<u>9 548 545</u>
Summa eget kapital		11 685 348	9 648 545
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	495 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>595 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 200	24 200
Leverantörsskulder		1 604 520	1 182 587
Skatteskulder		0	105 900
Övriga skulder		1 669 193	1 595 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 844 387	1 146 843
Summa kortfristiga skulder		<u>5 142 300</u>	<u>4 054 636</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 827 648	14 298 181

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. På balansdagen finns inga uppdrag av nämnd typ.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	27,00	26,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 872 145	1 872 145
	Inköp	48 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 920 645	1 872 145
	Ingående avskrivningar	-1 495 818	-1 212 299
	Årets avskrivningar	-227 262	-283 519
	Utgående avskrivningar	-1 723 080	-1 495 818
	Redovisat värde	197 565	376 327

ProAccess Sweden AB

Org.nr. 556848-7457

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	437 358	437 358
	Utgående anskaffningsvärden	<u>437 358</u>	<u>437 358</u>
	Ingående avskrivningar	-341 813	-261 308
	Årets avskrivningar	-76 427	-80 505
	Utgående avskrivningar	<u>-418 240</u>	<u>-341 813</u>
	Redovisat värde	19 118	95 545

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 159 696	0
	Tillkommande fordringar	1 000 000	2 000 000
	Omklassificeringar	0	1 159 696
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 159 696</u>	<u>3 159 696</u>
	Ingående nedskrivningar	-600 212	0
	Återförda nedskrivningar	428 797	0
	Omklassificeringar	0	-83 107
	Årets nedskrivningar	0	-517 105
	Utgående nedskrivningar	<u>-171 415</u>	<u>-600 212</u>
	Redovisat värde	3 988 281	2 559 484

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång, men innan årsredovisningens avgivande beslutat om extra utdelning om 40 000 kr per aktie, totalt 3 000 000 kr.

Not 8 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UDDEVALLA

Greger Andersson
Greger Andersson

Per-Rune Andersson
Per-Rune Andersson

Fredrik Nilsson
Fredrik Nilsson

Styrelseledamot Ordförande
2024-06-19

Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelseledamot
2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2024.

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor
